
UCHWAŁA Nr  XXIX/ 224 /09
RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 27 lutego 2009 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2009 rok.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym tekst jednolity ( Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z  późn. zm.) w związku z art. 4¹ ust 1,2 

i ust. 5   oraz art.18 ² ustawy z 26 października 1982r o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007r.Nr 70, poz.473 z późn. zm.)  uchwala się , co 

następuje:

§1. W uchwale Nr XX VIII/217/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 stycznia 

2009r.   w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2009 r.  załącznik  nr 2 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych -  plan rzeczowo-finansowy otrzymuje nowe brzmienie, jak w 

załączniku do niniejszej uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§3.Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXIX /224 /09  Rady Miejskiej w Wyrzysku z  dnia 27 lutego 2009 roku 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2008rok.

Wobec rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert zgłaszanych w związku ze zlecaniem 

zadań własnych gminy jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych,

zgodnie z ustawą z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

( Dz. U. Nr 96, poz.873 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr XXVI/198/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z 

dnia 28 listopada 2008r. w sprawie Programu współpracy samorządu Miasta i Gminy Wyrzysk z 

organizacjami pozarządowymi, kościelnymi osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi 

oraz stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego działającymi na obszarze Miasta i 

Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych na  rok 2009, wymagana jest zmiana w paragrafach 

wydatków , poz.1 i 2 tabeli polegająca na wprowadzeniu §2820 zamiast dotychczasowego §2830.

 W  związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest  celowe i uzasadnione.


